
Pacific

ES
SE

N
TI

EL

SE
N

SA
TI

O
N

Vá
ha Ce

na
 v

č.
 

D
PH

Podvozek - motor
Motor 2,3L - 130 k Multijet 2-EURO 6 ● ● - -
Motor 2,3L - 150 k Multijet místo 130 k ○ ○ 11 38 335 Kč
Motor 2,3L - 180 k Multijet Power místo 150 k ○ ○ - 53 669 Kč
ABS ● ●
ESP Traction +, ASR, podvozek FIAT CCS ○ ○ - 16 867 Kč
Traction a ASR podvozek Fiat CCS ○ ○ - 5 628 Kč
6 st. Automatická převodovka pro 2,3L  Fiat CCS - (jen s ESP pro automatickou př.) ○ ○ 15 47 048 Kč
ECO START ○ ○ - 23 019 Kč
Naftová nádrž 125L ○ ○ 25 2 562 Kč
Heavy podvozek (celková hmotnost 4250Kg pro 130k, 4400kg pro 150/180k) ○ ○ 40 36 801 Kč
Přídavné pérování AirTop ® AL-KO  pro  Ducato CCS podvozek ○ ○ 10 19 194 Kč
Opravářská sada při defektu kola ● ●
Rezervní kolo 15" oder 16" dle podvozku ○ ○ 40 27 096 Kč
Opěrné pomocné nohy ○ ○ 9 12 778 Kč
Vnější výbava
Příprava kabeláže pro solární panel/automatickou satelitní anténu ● ● -
Automatická satelitní anténa 85 cm+Full HD přijímač ○ ○ 16 76 417 Kč
venkovní osvětlení LED ● ● -
 LED denní svícení ● ● -
Přední mlhová světla + LED denní svícení ○ ○ 1 12 523 Kč
Zadní světla LED ● ● -
Přední nárazník v barvě karoserie ● ● -
Vnější design Sensation/Class - ● -
Emotion/Allure vnější design ○ ○ 11 500 Kč
Maska, spoiler  barva černá ○ ○ 8 945 Kč
FIAT 15" Al. Disky na CCS podvozek ○ ○ -5 12 520 Kč
16" Ocelové disky s AirTop vzduchovým pérováním ○ ○ 25 20 190 Kč
FIAT 16" Al. disky s AirTop vzduchovým pérováním ○ ○ 22 38 079 Kč
Kabina a přední nárazník v barvě šedé ○ ○ - 18 656 Kč
Tepelná a hluková izolace Styrofoam (25mm stěny a střecha, 45mm podlaha) ● ●
Střecha polyester GFK ochrana proti kroupám ● ●
Polyesterová ochrana podlahy zespodu ● ●
Vnější stěny hliníkový plech ● ● -
Vnější stěny GFK ○ ○ 10 23 019 Kč
120W Solární panel ○ ○ 9 15 078 Kč
Energie a soběstačnost
Topení a boiler 4000W Combi 4 TRUMA ®<= do 7m a combi 6 nad 7m ● ● -
Topení a boiler 6000W Combi 6 TRUMA ®  <= do 7m ○ ○ - 8 695 Kč
Topení a boiler 6000W Combi 6 EH TRUMA ® s elektrickou patronou ○ ○ 1 21 720 Kč
Topení ALDE ® (Plyn/230V) pro modely delší než 7 m ○ ○ 28 51 125 Kč
Výměník od motoru pro ALDE ® topení ○ ○ 6 25 292 Kč
Čerpadlo ALDE ® pro předehřev motoru ○ ○ 1 10 211 Kč
Přídavní topení TRUMA ® Vario Heat  jen s ALDE ® topením ○ ○ 1 25 292 Kč
Topení naftové WEBASTO ® pro kabinu ○ ○ 6 25 545 Kč
Nabíječka baterií 18A ● ● -
Nástavbová baterie 105 Ah ● ● -
Nástavbová baterie 105 Ah GEL ○ ○ 3 9 958 Kč
2. baterie 105 Ah ○ ○ 25 8 434 Kč
2. baterie 105 Ah GEL ○ ○ 28 9 958 Kč
Tlakový regulátor - Crash Sensor TRUMA ® - možnost použití plynu za jízdy ● -
Přepínač plynových lahví - Crash Sensor TRUMA ® - možnost použití plynu za jízdy ○ ● - 5 367 Kč
Izolovaná odpadní nádrž ○ ● 2 8 298 Kč
Úložný prostor a závěsné zařízení



2 schránky v garáži + upevňovací popruh + osvětlení + 230V zásuvka ○ ● 3 7 412 Kč
Sprcha s teplou a studenou vodou v garáži ○ ○ 1 4 089 Kč
Boční venkovní šuplík u pro modely s CCS podvozkem ○ ○ 15 17 634 Kč
Podelníky a příčníky na střeše + venkovní žebřík ○ ○ 6 12 778 Kč
Závěsné zařízení (možná úprava počtu míst ve voze) ○ ○ 47 30 668 Kč
Elektricky měnitelná výška středové postele ○ ○ 20 25 301 Kč
Kabina řidiče
Příprava pro radio(anténa+kabely reproduktory v kabině-obytném prostoru ● ● -
Autoradio s Bluetooth(USB/AUX/vhodný pro DAB+příjem), repro vkabině a obytném prostoru ○ ● 1 12 772 Kč
Příplatek za DVD přehrávač(USB/AUX/vhodný pro DAB+příjem) s 6,1" obrazovkou ○ ○ - 8 434 Kč
Tablet 6.1 Android: Radio, USB, AUX, podpora DAB+, Garmin ®, internet přes WIFI ○ ○ - 19 167 Kč
DAB-/DAB+  příjem ○ ○ - 6 389 Kč
Ovládání rádia na volantu ○ ○ - 3 067 Kč
Zpětná kamera s 7" obrazovkou a širokým úhlem ○ ○ 1 12 523 Kč
Tempomat a omezovač rychlosti ○ ○ - 7 667 Kč
Airbag řidiče / spolujezdce ○ ○ - 23 001 Kč
Manuální motorová klimatizace ● ● -
Automatická motorová klimatizace ○ ○ - 14 312 Kč
Přístrojová deska s ALU obložením ○ ● - 5 123 Kč
Volant a řadící páka v kůžu + chromované rámečky přístrojů + Fiat-šedé obložení palubní desky ○ ○ - 12 523 Kč
Otočná a výškově stavitelná přední sedadla s potahy ● ● -
Dveře kabiny s centrálním zamykáním a elektrickými okny ● ● -
Elektricky přestavitelná a vyhřívaná zpětná zrcátka se širokým úhlem a mrtvým úhlem ● ● -
Zatemnění kabiny s přísavkami ● - -
Zatemnění předního a bočních oken posuvné plysované ○ ● 1 17 643 Kč
Vnější termoizolace kabiny ○ ○ - 12 772 Kč
Koberec v kabině ● ● -
Vstup
Elektricky výsuvný schůdek ○ ● 7 10 223 Kč
Ovládací panel digitální s venkovní/vnitřní teplotou - ● -
Dveře do nástavby plné ● - -
Vstupní dveře nástavby se 2 zámky, oknem, moskitiérou a centrálním zamykáním ○ ● 7 23 768 Kč
Koberec v nástavbě ○ ○ 3 9 200 Kč
Kuchyně
Odpadkový koš integrovaný ○ ● - 1 278 Kč
nerezový dřez se zakrytím ● ● -
Nerezový vařič se zakrytím: 3plotýnkový pro auta větší než 7,40m a s L sezením, jinak 2plotýnka pro méně než ● ● -
Nerezový vařič se zakrytím: 3plotýnkový pro auta od 7m ○ ○ - 7 685 Kč
Sporák (2xplynový hořák - 1 elektrická plotýnka - trouba) pro modely 740 a větší a půdorysu L ○ ○ - 17 896 Kč
Odsávač par s LED osvětlením ○ ● - 5 376 Kč
Automatická lednice 138l v autech do 7m, 149 v autech od 7,40m ● ● -
Zakrytí mřížek lednice ● ● -
Trouba s grilem 36L pro modely  ≥ 7 m  a 28L pro modely  ≤ 7 m ○ ○ - 15 334 Kč
Zadní barové podsvícení - ● -
Polička na kořenky ● ● -
Zadní podsvícení zadní stěny kuchyně ● ● -
Nepřímé osvětlení kuchyňské desky ● ● -
Zásuvka na 230V, 12V a 2 USB ● ● -
Koupelna
Sprcha oddělená dveřmi ● ● -
Dvoudveřové oddělení ložnice/salonu dle uspořádání ● ● -
Polička na mýdlo ve sprše ● ● -
Dřevěná výplň sprchového koutu ○ ○ 2 1 804 Kč
Střešní okno v koupelně ● ● -
WC s vyjímatelnou kazetou s kolečky ● ● -
Šatní háčky, držák toaletního papíru a ručníků ● ● -
Držák na mýdlo, další zrcadlo(kromě 600a650), WC štětka ○ ○ 2 6 386 Kč
Sklápěcí sedátko ve sprše ○ ○ 2 5 881 Kč



Výklopný sušák prádla ○ ● - 1 263 Kč
LED osvětlení ● ● -
Zásuvka na 230V ● ● -
Salon
Salon s rovným sezením (kromě 710/716) - čalounění Basic ● - -
Salon se sezením do L a centrálním stolem- čalounění Komfort ○ ● - 17 643 Kč
Odolnou látkou potažená sedačka z odolné pěny ● ● -
Výškově nastavitelné opěrky hlavy ● ● -
Potahy 100% v imitaci kůže ○ ○ - 12 523 Kč
100% kůže ○ ○ - 56 224 Kč
Polstrovaný sokl sezení ○ ● 1 4 856 Kč
4 polštáře sladěné se závěsy ○ ● - 2 300 Kč
Stmívač - ● -
Přestavitelný držák TV s napájením ● ● -
Elektricky spouštěcí postel u modelů 656, 706, 716, 746 ● ● -
Panoramatické otvírací okno 820x520 pro modely bez postele a 716 ○ ● - 7 667 Kč
Panoramatické otvírací okno 620x420 pro modely polointegrované/polointegrované s postelí kromě 700 ●/● -/● -
Panoramatické otvírací okno 620x420 pro model  650U nad sezením vzadu (pouze se Skydome vpředu) ○ ● 15 370 Kč
Skydome pro polointegrované vozy ○ ● - 7 412 Kč
Skydome pro polointegrované vozy se spouštěcí postelí ● ● -
Posuvné okno na straně spojujezdce nad sezením, dle půdorysu ○ ● 2 9 967 Kč
Přídavné spaní pro 1 - 2 osoby dle půdorysu ○ ○ 11 7 412 Kč
Leštěné dřevo pro horní skříňky ○ ○ - 12 523 Kč
5 místo na jízdu u okna na straně spolujezdce v kombinaci se spaním v salonu (dle půdorysu) séroivě pro modely 710 a 716)○ ○ 25 25 556 Kč
Příprava na 5. místo na jízdu, pro dodatečnou montáž (včetně okna za spolujezdcem - dle uspořádání) ○ ○ 5 12 778 Kč
Ložnice
Bultex® komfortní matrace ● ● -
Postele s laťovým roštem ● ● -
Oddělovací závěs u modelů 600 a 650 ● ● -
Vysoce komfortní matrace s pěnou s tvarovou pamětí ○ ○ 2 10 478 Kč
Středová postel šířka 150 cm ● ● -
Matrace mezi oddělěnými postelemi 170 cm ○ ● 3 7 667 Kč
Manuálně ovladané naklápění podhlavníku u oddělených postelí ○ ○ 5 7 667 Kč
Osvětlení úložných prostor a za hlavou postele - ● -
Elektricky ovladané naklápění podhlavníku u středové postele ○ ○ 12 13 034 Kč
Přehoz postele sladěný se závěsy ○ ○ 3 5 111 Kč
Osvětlení šatní skříně ○ ● - 2 300 Kč
Zásuvka na 230V ● ● -
Příprava na připojení TV v ložnici (HDMI + 12V+ infrarot) ○ ○ - 2 811 Kč

●: série     ○ : výbava na přání        - : není možné  
[A] je nutné objednat před výrobou vozu


